

# Årsredovisning

för

## Aktiebolaget O E Lundkvist Eftr. El-Mek. Verkstad

556401-2465

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Susanne Axhorn, Styrelseledamot

2025-05-07

Styrelsen och verkställande direktören för Aktiebolaget O E Lundkvist Efr. El-Mek. Verkstad avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av att driva omlindningar och reparationer av elektriska maskiner samt till branschen hörande servicearbeten.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Mölndal kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat från föregående år pga minskad verksamhet

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 471	2 408	2 227	2 046
Resultat efter finansiella poster	37	204	-255	69
Soliditet (%)	72	53	-14	46

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-54 623	204 461	269 838
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			204 461	-204 461	0
Årets resultat				31 560	31 560
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>149 838</b>	<b>31 560</b>	<b>301 398</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 182 000 kr (182 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	149 839
årets vinst	31 560
	<b>181 399</b>

disponeras så att	
återbetalning av aktieägartillskott	90 000
i ny räkning överföres	91 399
	<b>181 399</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 471 205	2 433 979
Övriga rörelseintäkter		19 091	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 490 296</b>	<b>2 433 979</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-282 793	-880 860
Övriga externa kostnader		-295 340	-354 069
Personalkostnader	2	-863 638	-957 879
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 441 771</b>	<b>-2 192 808</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>48 525</b>	<b>241 171</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 428	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 089	-36 710
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 661</b>	<b>-36 710</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>36 864</b>	<b>204 461</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>36 864</b>	<b>204 461</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 304	0
<b>Årets resultat</b>		<b>31 560</b>	<b>204 461</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

0

18 609

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**18 609**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**18 609**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

66 566

114 136

Övriga fordringar

30 642

32 543

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 617

25 164

**Summa kortfristiga fordringar**

**109 825**

**171 843**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

309 377

333 535

**Summa kassa och bank**

**309 377**

**333 535**

**Summa omsättningstillgångar**

**419 202**

**505 378**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**419 202**

**523 987**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

149 839

-54 622

Årets resultat

31 560

204 461

**Summa fritt eget kapital**

**181 399**

**149 839**

**Summa eget kapital**

**301 399**

**269 839**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

32 500

152 500

**Summa långfristiga skulder**

**32 500**

**152 500**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 656

53 293

Övriga skulder

56 147

38 355

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 500

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**85 303**

**101 648**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**419 202**

**523 987**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Möln dal 2025-03-24

*Susanne Axhorn*  
Susanne Axhorn  
Ordförande

*Mattias Van Den Bosch*  
Mattias Van Den Bosch

*Mikael Axhorn Jänsby*  
Mikael Axhorn Jänsby  
Verkställande direktör